catione, ad antiquiorem causarum Palati!

huiusinodi audilorem in dieta Curia rcsi-

dentem, aut ex causa publica absentem

et extra eandem Curiam per Romanum
Pontificom destinatum, devenire possit. Et

Ioannes Baptista, ac, postquam diclus de-

canatus ad eum devenerit, in dieta Curia

praesens, aut, ut praefertur, absens et

extra dictam Curiam destinatus auditor

antiquior praefatus , onines alios audito-

res , etiam antiquiores , semper in qui-

busvis sessionibus, disputationibus, votis

et aliis actibus, publicis et privatis, prae-

cedal, nec per alios auditores, etiam an-

tiquiores, tunc absentes, etiam si post-

niodum incontinenti ad dictam Curiam se

conferant et in ea continuo resideant,

super ipso decanatu aut illius sessioni-

bus vel aliis actibus seu disputationibus

ad eum pertinentibus impediri aut mo-

lestari valeat, motu proprio et ex certa

nostra scientia , ac de apostolicae pole-

statis plenitudine extendimus et amplia-

mus.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus

Beiognio et ordinationibus apostolicis ac stylo pa-

latu necnon collegu auditorum praeiato-

rum, etiam iuramento, confìrmatione apo-

stolica vel quavis firmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus ac omnibus

illis
,
quae dictus praedecessor in dictis

literis voluit non obstare, celerisque con-

trariis (juibuscumqde.

§ 4. Nulli ergo omnino hominum li-

Siinciio poe- ceal hauc paginam nostrae extensionis et

ampliationis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire.

Si quis ek.

Batum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo secundo, sexto

kalendas augusti
,
pontificatus nostri an-

no HI.

Dut. die 27 iulii 1562, pontif. anno m.
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LXXIV,

Revocalio privilegionmi quihmcumque lo-

cis piis et aliis concessorum, dispen-

sandi super irregidaritatibus impedi-

mentisqiie matrimonialibus, eie.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

De commisso nobis universalis Eccle- Eiordium.

siae regimine , ita nos oportet esse soli-

citos ut propensiore studio caveamus

ne illa
,
quae hactenus multorum preci-

bus et instantiis prò animarum salute,

tani a nobis t, mentis bominum abusu, in

gravem cedant animarum iacturam, neve

chrislitideles, cuiusvis indulgentiae
,
pec-

catorum remissionis vel facultatis aut

privilegii obtentu
,
procliviores ad illicita

in poslerum perpetranda reddantur , ac

nimia veniae l'acilitas eis peccandi tribuat